

Kartica racuna u platnom prometu

17.07.2020 - 23.07.2020

530-000000023511-96

29563 GRADSKI MUZEJ MIRKO KOMNENović I GALERIJ

Herceg Novi Marka Vojinovića 4

REDOVAN PROMET (234000). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	135,012.37	136,824.76	1,812.39 PRETHODNI PROMET	
17.07.2020	30.00	0.00	1,782.39 (pp30) Promet usluga	57
17.07.2020	30.00	0.00	1,752.39 (pp30) Promet usluga	57
17.07.2020	210.00	0.00	1,542.39 (pp30) Promet usluga	57
17.07.2020	78.65	0.00	1,463.74 (pp30) Promet usluga	57
17.07.2020	100.00	0.00	1,363.74 (pp30) Promet usluga	57
17.07.2020	566.88	0.00	796.86 (pp30) Promet usluga	57
17.07.2020	24.20	0.00	772.66 (pp30) Promet usluga	57
17.07.2020	1.95	0.00	770.71 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	57
ZA PERIOD:	1,041.68	0.00	Promet: -1,041.68 za period	
UKUPNO :	136,054.05	136,824.76	770.71	